04260739998269/4260556670003/040

atrify

Artikelidentifikation

GTIN der Artikeleinheit

Zielmarkt: Landercode

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus

Basisartikel

Konsumenteneinheit

Bestelleinheit

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Gultig-ab Datum (-zeit)

Geandert am

Datenverantwortlicher: Name

Datenverantwortlicher: GLN

Primarschlissel des Artikels

Artikelebene

Community

Vorgesehene Publizierungsziele
Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:1 / 999)

Vorgesehenes Publizierungsziel
Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant
Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Artikelbeschreibung

Funktionsbezeichnung (de)
Artikelkurzbeschreibung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)
Artikelbeschreibung
Markenname

ArtikelmaRe

MaRe: Hohe

MaRe: Hohe MaReinheit

MaRe: Breite

MaRe: Breite Maleinheit

MaRe: Tiefe

MaRe: Tiefe MaRBeinheit

Bruttogewicht

Bruttogewicht: Maf3einheit

Case Level Non GTIN: Tiefe

Case Level Non GTIN: Tiefe MaReinheit

Case Level Non GTIN: Héhe

Case Level Non GTIN: Héhe MafReinheit

Case Level Non GTIN: Breite

Case Level Non GTIN: Breite Maf3einheit

Case Level Non GTIN: Bruttogewicht

Case Level Non GTIN: Bruttogewicht MaReinheit
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette
Mengenvariabler Artikel

Artikelverpackung

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Palettennutzung: Bedingungen
Palettenkennzeichen

04260739998269
Osterreich (040)
Neuanlage (ADD)
Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)
04.07.2022 00:00
24.02.2023 16:15
share GmbH
4260556670003
04260739998269/4260556670003/040
Karton (CASE)
Germany (DE)

4057573000001
bitte eintragen
10000177

Linsenchips
share Bio Linsenchips schw Reis 6x

share Bio Linsenchips Linse & schwarzer Reis 6x80g
share

200

Millimeter (MMT)
140

Millimeter (MMT)
397

Millimeter (MMT)
670

Gramm (GRM)
1200

Millimeter (MMT)
944

Millimeter (MMT)
800

Millimeter (MMT)
62880

Gramm (GRM)

2

64

4

Nein (false)

Kartonschachtel (CT)
Tauschpaletten (2)
Palette 800 X 1200 mm (11)

Transportstapelfaktor 2
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
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Artikellogistik

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/ 999)
Datentrager: Code der Art

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status
Publikationsstatus

Freigabe Status

CIC Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Auf Validierungs-Taskliste

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

04.07.2022 00:00
bitte eintragen

EAN 13 (EAN_13)

Neuanlage (ADD)
PUBLISHED
PUBLISHED

Ja (true)
WAITING_FOR_CIC
Nein (false)

Ja (true)

0

Neuanlage (ADD)

Ja (true)

Nein (false)
user2/4260556670003
20.02.2023 16:45
user2/4260556670003
24.02.2023 16:15
user2/4260556670003
20.02.2023 16:46
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atrify

Artikelidentifikation

GTIN der Artikeleinheit
Zielmarkt: Landercode
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Basisartikel
Konsumenteneinheit
Bestelleinheit

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Gultig-ab Datum (-zeit)
Geéandert am
Datenverantwortlicher: Name
Datenverantwortlicher: GLN
Primarschlissel des Artikels
Artikelebene

Community

Vorgesehene Publizierungsziele

Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:1 / 999)

Vorgesehenes Publizierungsziel

Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant
Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Hersteller
Hersteller (Nr.:1 / 999)

Hersteller: GLN
Markeninhaber: Name
Markeninhaber: GLN
Kontaktinformation fiir Konsumenten

Kontaktinformation fiir Konsumenten (Nr.:1 / 999)

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

Artikelbeschreibung

Funktionsbezeichnung (de)
Artikelkurzbeschreibung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)
Artikelbeschreibung
Markenname

04260739998252

Osterreich (040)

Korrektur (COR)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

15.11.2022 00:00

19.05.2023 13:04

share GmbH

4260556670003
04260739998252/4260556670003/040
Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Germany (DE)

4057573000001
F-10-08-02
10000177

4260556670003
share
4260556670003

share GmbH
Erkelenzdamm 59-61 10999 Berlin Deutschland

Linsenchips
share Bio Linsenchips schw. Reis

share Bio Linsenchips Linse & schwarzer Reis 1x80g
share

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/

999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Protein-Linsenchips
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(Low)
Geschlecht der Zielgruppe Unisex (UNISEX)

Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels Die Linsenchips Schwarzer Reis von share sind ein leckerer Snack fur
den guten Zweck. Denn sie sind nicht nur vegan, superlecker und eine
hervorragende Proteinquelle, sie haben auch noch einen weiteren Vorteil:
Jede Packung spendet eine Mahlzeit an einen Menschen in Not.

Artikeleigenschaften

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 150

Lagerungstemperatur (Min.) [°C] 5
Lagerungstemperatur (Max.) [°C] 25
Bio-Kontrollstelle IT-BIO-014

Okologische Herkunft
Bio-Qualitatskennzeichen

Bio (mindestens 95% des Gewichts) (2)
EU-Oko-VO, verarbeitete Produkte mind. 98 % tko/bio (EGVO-98)
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ArtikelmaBe

Mafe: Hohe

MaRe: Hohe MaReinheit

MaRe: Breite

MaRe: Breite Mal3einheit

MaRe: Tiefe

MaRe: Tiefe MaReinheit

Bruttogewicht

Bruttogewicht: Maf3einheit

Nettofillmenge

Nettofiillmenge (Nr.:1 / 999)

Nettofillmenge
Nettofiilimenge: Mafeinheit

Mengenvariabler Artikel

Artikelverpackung

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackungsmaterial (Nr.:1/ 999)
Verpackungsmaterial: Code
Verpackungsmaterial: Menge (Nr.:1 / 999)
Verpackungsmaterial: Menge
Verpackungsmaterial: Menge MaReinheit
Verpackungsmaterial: Rezyklatanteil [ %]
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.:1/
999)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Artikellogistik

Verfligbarkeit: Startdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Grundpreisauszeichnungspflicht
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/ 999)
Datentrager: Code der Art
Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1 / 999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Artikelregulierung

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.:1/ 999)
Rechtliche Produktkategorie

Biozid
GHS

Angaben fiir die Lebensmittelindustrie

Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.:1 / 999)

215

Millimeter (MMT)
112

Millimeter (MMT)
70

Millimeter (MMT)
84,8

Gramm (GRM)

80
Gramm (GRM)
Nein (false)

Verpackt, nicht spezifiziert (PUG)

Orientiertes gestrecktes Polypropylen (OPP) (POLYMER_OPP)
4,8

Gramm (GRM)

0
Nein (false)

EU ORGANIC FARMING (EU-Logo fiir 6kologischen Landbau)
(EU_ORGANIC_FARMING)

15.11.2022 00:00
F-10-08-02
Ja (TRUE)

EAN 13 (EAN_13)

Deutschland (276)

19041090
8-stellige Zolltarifnrummer INTRASTAT - System fiir Information und

Statistik zum Warenhandel zwischen Léandern der Européischen Union (EU)

(INTRASTAT)

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fur menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Nein (FALSE)
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Zutatenliste

Ern&hrungshinweise: Erndhrungsart
Erndhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.:1 / 999)
Ernahrungshinweise: Ernahrungsart

Ernéhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.:2 / 999)
Ernéhrungshinweise: Ernéhrungsart

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:2/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:4/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:5/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:6 / 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.:1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrolie

Nahrwertkennzeichnung BezugsgroRe: MaReinheit

Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:4 / 50)

Zutaten: 67% rotes Linsenmehl, 19% schwarzer Reis*, Sonnenblumendl*,
Maisstarke*, Meersalz, 0.5% scharfes Paprikagewirz* (suf3es
Paprikapulver*, Chilipulver*) *aus kontrolliert biologischen Anbau

Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe (Fleisch, Milch, Eier,
Wolle, Leder etc.) (VEGAN)

Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte
(mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen, deren
Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen) (VEGETARIAN)

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Getreidekorner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse
(AW)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Erdnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Nisse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AN)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AS)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

394

1656

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

11

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

52

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
11

Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:7 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Herkunftsangabe gemaR EU-Oko-Verordnung

Gefahrgut | Gefahrstoff

Gefahrgut

Publikation/ System- /| Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status
Publikationsstatus

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verkniipfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Auf Validierungs-Taskliste

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

Ballaststoffe (FIBTG)

5,3
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

19
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

1,25
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon gesattigte Fettsduren (FASAT)

0,9

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

EU/Nicht-EU Landwirtschaft - Teile der Rohmaterialien werden in der EU,
Teile in Drittlandern angebaut (EU_OR_NON_EU_AGRICULTURE)

Kein Gefahrgut (ZNA)

Korrektur (COR)
SENT_PENDING
SENT

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

3

Korrektur (COR)

Ja (true)

Nein (false)
user2/4260556670003
20.02.2023 16:46
user2/4260556670003
19.05.2023 13:04
user2/4260556670003
19.05.2023 13:04
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